
(Stránka 1 z 1)

Podpisová listina senátorů na podání návrhu na zrušení některých ustanovení zákona o ochraně 

zdraví před škodlivými účinky návykových látek

My, podepsaní senátoři

1. navrhujeme Ústavnímu soudu zahájení řízení o ústavnosti některých ustanovení výše 

uvedeného zákona a vydání nálezu, že se napadená ustanovení ruší,

2. pověřujeme senátora Ivo Valentu jednáním za skupinu senátorů jako navrhovatele stím, že 

může udělit plnou moc pro zastupování navrhovatele advokátu.

Jméno a příjmení

1. JAROSLAV KUBERA

2. IVO VALENTA

Podpis

t'TMmeiif TrtiFnoi/i] ...ZtKhL..

(Oker-j/Q.
ciukf) WP> 6-Ať Ker/)
0 ' ^ / č / (A C \ c\ U ,Í
\jLH l/íJJucÚf ............../

.../írr..
..r................. f.:...:...

zoetí&v po? o í f íi

i



(Stránka 1 z 1)

Podpisová listina senátorů na podání návrhu na zrušení některých ustanovení zákona o ochraně 

zdraví před škodlivými účinky návykových látek

Jméno a příjmení Podpis

2


